ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2017   № 32
	О внесении изменений в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.06.2009г. № 17 «Об утверждении правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения, учитывая публичные слушания, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.06.2009г № 17 «Об утверждении правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в соответствии с заключением по результатом публичных слушаний по вопросу рассмотрения и утверждения проекта Правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать Правила землепользования и застройки Магистрального сельского поселения в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в новой редакции.

3. Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.02.2017 № 4 «О внесении изменений в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.06.2009г № 17 «Об утверждении правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                               В.А. Фаст